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Ana dhe Samueli
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Ana dhe bashkëshorti i saj 
u bënë me fëmijë! Ana ia 
vuri emrin Samuel. Ajo e 
dinte se Perëndia i qe  
përgjigjur lutjeve të saj.

Ana ndihej shumë e dëshpëruar 
që nuk kishte një fëmijë. Ajo u 
lut në tempull. Ajo premtoi se, 
nëse do të kishte një djalë, do ta  
rriste atë për t’i shërbyer  
Perëndisë.
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